№470-П, Администрация муниципального 
округа Сухой Лог
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на территории муниципаль-

ного округа Сухой Лог на третий квартал 2025 
года среднюю рыночную стоимость одного 
квадратного метра общей площади жилого 
помещения в размере 92 624 (Девяносто две 
тысячи шестьсот двадцать четыре) рубля.

2. Утвердить на территории муниципаль-
ного округа Сухой Лог на третий квартал 2025 
года среднюю рыночную стоимость одного 
квадратного метра общей площади жило-
го помещения на первичном рынке жилья 
в размере 119 882 (Сто девятнадцать тысяч 
восемьсот восемьдесят два) рубля.

3. Утвердить на территории муниципаль-

ного округа Сухой Лог на третий квартал 2025 
года среднюю рыночную стоимость одного 
квадратного метра общей площади жило-
го помещения на вторичном рынке жилья в 
размере 65 366 (шестьдесят пять тысяч триста 
шестьдесят шесть) рубля.

4. Опубликовать настоящее постановле-
ние в газете «Знамя Победы», разместить на 
официальном сайте муниципального округа 
Сухой Лог.

5. Контроль исполнения настоящего поста-
новления возложить на заместителя главы Ад-
министрации муниципального округа Сухой Лог